ת"פ 3554/01/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד סחר בת סאלח אבו
ערער – נדונה,פאטמה בת חדר אבו קרינאת

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ה אדר תשפ"א
09 מרץ 2021

ת"פ 3554-01-18 מדינת ישראל נ' אבו ערער ואח'
תיק חיצוני: 465058/2013

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד דניאל גלעד המאשימה

נגד
1. סחר בת סאלח אבו ערער - נדונה

2. פאטמה בת חדר אבו קרינאת ע"י ב"כ עו"ד אמון עזיז
3. עבד אל כרים בן איוב אבו ערער - נדון

הנאשם

גזר דין לנאשמת 2

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמת שלפני נותנת את הדין בגין עבירה של הסכמה לקבל שוחד כדי להצביע עבור מועמד מסוים בבחירות, בניגוד
לסעיף 88(2) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק").

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/1), בהן הודתה הנאשמת במסגרת הסדר טיעון, ביום 20.03.13, יממה לפני
הבחירות למועצה המקומית ביישוב ערערה בנגב, הגיעה הנאשמת ,1 בליווי בנות משפחה נוספות, לביתה של הנאשמת
בה המקומית לרשות מסוים למועמד הצבעה במסגרת שלה, הזהות תעודת את לידיה להעביר ממנה וביקשה דנן,

עיין בפסיקה שהוגשה; עיין בתסקיר שירות המבחן למבוגרים; טיעוני הצדדים על פה; לאחר שבית המשפט שמע את
שמע דברה האחרון של הנאשמת; גוזר על הנאשמת העונשים כדלקמן:

א. 8 חדשים מאסר על תנאי למשך 5 שנים מהיום, והתנאי - שהנאשמת לא תעבור עבירה בניגוד לחוק
הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה - 1965, פרק ט'; או עבירה בניגוד לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב],

תשכ"ט - 1969, פרק י"א;

ב. קנס בסך 1,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.04.21;

ג. הנאשמת תרצה עבודות של"צ בהיקף של 250 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שגובשה ע"י שירות
עבודות לריצוי בנוגע הוראות לקבלת המבחן, בשירות מהיום, ימים 7 בתוך להתייצב, הנאשמת על המבחן.
- עלול כי אי התייצבות לריצוי עבודות השל"צ, או אי שיתוף פעולה בנוגע לריצוין השל"צ. הנאשמת מוזהרת,

להביא להפקעת צו השל"צ ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, במעמד הצדדים.